
Bayernliga Nord-West  -  Luftgewehr
Ergebnisse

7. Wettjampf 06.12.2009 Fürth und Burglauer

  

SSG Dyn.Fürth 3 : 2 BSG Bergrheinfeld

Rauh, Sabrina 387 1 : 0 385 Schmitt, Teresa
Fuchs, Carolin 382 1 : 0 380 Schulz, Ronja
Reichert, Holger 384 0 : 1 391 Herdel, Steffen
Hauenstein, Corinna 375 0 : 1 380 Hemmerich, Kristin
Moser, Veronika 379 1 : 0 378 Kirstein, Sabrina

1907 1914
  

SV Bechhofen 2 : 3 FSG Titting

Rubensdörfer, Alexandra 387 0 : 1 391 Paal, Daniela
Brückmann, Tina 392 1 : 0 387 Forster, Theresa
Waldert, Christine 383 0 : 1 384 Vinkovics, Petra
Eisen, Susanne 385 1 : 0 382 Finsterer, Florian
Früh, Tobias 381 0 : 1 385 Staud, Andrea

1928 1929
  

SV Burglauer 5 : 0 FSG Hilpoltstein

Löhrlein, Lea 391 1 : 0 388 Schönwald, Julian
Jerabek, Tomas 391 1 : 0 385 Krautwasser, Nicole
Hoffelner, Andrea 392 1 : 0 384 Harrer, Markus
Reubelt, Melanie 392 1 : 0 377 Strobl, Christoph
Back, Thorsten 381 1 : 0 377 Kühnlein, Mario

1947 1911
  

SV Hausen 2 : 3 SV Vormwald

Schuck, Johannes 389 1 : 0 387 Ankenbrand, Mario
Konrad, Jochen 382 0 : 1 387 Steigerwald, Ralf
Bär, Yvonne 378 0 : 1 384 Kuska, Elena
Berninger, Armin 380 0 : 1 387 Simmeth, Ingo
Schrüfer, Selina 385 1 : 0 379 Paff, Achim

1914 1924

Bayernliga Nord-West  -  Luftgewehr   -  Tabelle
Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.

1 SV Burglauer Ufr. 7 28 : 7 14 : 0
2 SSG Dyn.Fürth Mfr. 7 20 : 15 10 : 4
3 FSG Titting Mfr. 7 19 : 16 10 : 4
4 BSG Bergrheinfeld Ufr. 7 18 : 17 6 : 8
5 SV Hausen Ufr. 7 16 : 19 6 : 8
6 SV Bechhofen Mfr. 7 19 : 16 4 : 10
7 SV Vormwald Ufr. 7 15 : 20 4 : 10
8 FSG Hilpoltstein Mfr 7 5 : 30 2 : 12
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Bayernliga Nord-West  -  Luftgewehr
Ergebnisse

8. Wettkampf 06.12.2009 Fürth und Burglauer

  

SV Bechhofen 4 : 1 BSG Bergrheinfeld

Rubensdörfer, Alexandra 389 1 : 0 385 Schmitt, Teresa
Brückmann, Tina 389 1 : 0 384 Schulz, Ronja
Waldert, Christine 380 0 : 1 383 Herdel, Steffen
Eisen, Susanne 388 1 : 0 385 Hemmerich, Kristin
Früh, Tobias 386 1 : 0 375 Kirstein, Sabrina

1932 1912
  

SSG Dyn.Fürth 2 : 3 FSG Titting

Rauh, Sabrina 392 1 : 0 382 Paal, Daniela
Fuchs, Carolin 10 383 1 : 0 383 9 Forster, Theresa
Reichert, Holger 374 0 : 1 385 Vinkovics, Petra
Hauenstein, Corinna 382 0 : 1 386 Finsterer, Florian
Moser, Veronika 384 0 : 1 388 Staud, Andrea

1915 1924
  

SV Vormwald 3 : 2 FSG Hilpoltstein

Ankenbrand, Mario 381 1 : 0 380 Schönwald, Julian
Steigerwald, Ralf 384 1 : 0 375 Krautwasser, Nicole
Kuska, Elena 380 0 : 1 383 Harrer, Markus
Simmeth, Ingo 383 1 : 0 377 Strobl, Christoph
Morwitz, Monique 377 0 : 1 382 Kühnlein, Mario

1905 1897
  

SV Hausen 1 : 4 SV Burglauer

Schuck, Johannes 387 0 : 1 393 Löhrlein, Lea
Konrad, Jochen 390 1 : 0 389 Jerabek, Tomas
Bär, Yvonne 385 0 : 1 386 Hoffelner, Andrea
Schrüfer, Selina 381 0 : 1 383 Reubelt, Melanie
Ronalter, Sebastian 376 0 : 1 379 Dreßel, Christian

1919 1930

Bayernliga Nord-West  -  Luftgewehr   -  Tabelle
Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.

1 SV Burglauer Ufr. 8 32 : 8 16 : 0
2 FSG Titting Mfr. 8 22 : 18 12 : 4
3 SSG Dyn.Fürth Mfr. 8 22 : 18 10 : 6
4 SV Bechhofen Mfr. 8 23 : 17 6 : 10
5 BSG Bergrheinfeld Ufr. 8 19 : 21 6 : 10
6 SV Vormwald Ufr. 8 18 : 22 6 : 10
7 SV Hausen Ufr. 8 17 : 23 6 : 10
8 FSG Hilpoltstein Mfr 8 7 : 33 2 : 14

Frohe Weihnachten
und ein gutes Neues Jahr
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Wettkämpfe Punkte
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt Einzel

1 Löhrlein, Lea SV Burglauer 395 395 398 392 388 396 391 393 - - - - - - 393,50 7
2 Jerabek, Tomas SV Burglauer - - 391 384 392 395 391 389 - - - - - - 390,33 4
3 Gebhard, Jasmin SSG Dyn.Fürth 390 390 394 388 389 386 - - - - - - - - 389,50 4
4 Paal, Daniela FSG Titting 394 389 391 392 388 388 391 382 - - - - - - 389,38 5
5 Heckel, Christian SSG Dyn.Fürth 392 394 388 386 384 392 - - - - - - - - 389,33 5
6 Hoffelner, Andrea SV Burglauer 387 387 394 388 390 389 392 386 - - - - - - 389,13 6
7 Brückmann, Tina SV Bechhofen 385 390 387 385 - 392 392 389 - - - - - - 388,57 5
8 Rubensdörfer, Alexandra SV Bechhofen 387 389 391 392 389 384 387 389 - - - - - - 388,50 4
9 Schmitt, Teresa BSG Bergrheinfeld 388 391 386 393 389 388 385 385 - - - - - - 388,13 6
10 Rauh, Sabrina SSG Dyn.Fürth - 386 391 387 389 384 387 392 - - - - - - 388,00 6
11 Forster, Theresa FSG Titting 389 393 389 386 389 386 387 383 - - - - - - 387,75 4
12 Jungmichel, Melanie SV Hausen 391 384 391 389 385 386 - - - - - - - - 387,67 4
13 Reubelt, Melanie SV Burglauer 385 389 387 390 391 384 392 383 - - - - - - 387,63 6
14 Schuck, Johannes SV Hausen 392 385 388 384 386 388 389 387 - - - - - - 387,38 4
15 Eisen, Susanne SV Bechhofen - - 387 380 387 394 385 388 - - - - - - 386,83 5
16 Vinkovics, Petra FSG Titting - - 393 380 386 392 384 385 - - - - - - 386,67 5
17 Schulz, Ronja BSG Bergrheinfeld 387 390 393 388 386 385 380 384 - - - - - - 386,63 2
18 Waldert, Christine SV Bechhofen 388 391 389 386 385 387 383 380 - - - - - - 386,13 3
19 Herdel, Steffen BSG Bergrheinfeld 386 388 380 386 387 387 391 383 - - - - - - 386,00 5
20 Finsterer, Florian FSG Titting 385 391 387 385 388 383 382 386 - - - - - - 385,88 5
21 Ankenbrand, Mario SV Vormwald 388 386 389 381 390 385 387 381 - - - - - - 385,88 4
22 Schönwald, Julian FSG Hilpoltstein 389 389 382 385 389 383 388 380 - - - - - - 385,63 0
23 Dreßel, Christian SV Burglauer 387 386 380 387 384 391 - 379 - - - - - - 384,86 6
24 Steigerwald, Ralf SV Vormwald 378 385 391 376 384 389 387 384 - - - - - - 384,25 5
25 Hemmerich, Kristin BSG Bergrheinfeld 382 385 387 384 381 387 380 385 - - - - - - 383,88 4
26 Konrad, Jochen SV Hausen 380 388 381 378 384 388 382 390 - - - - - - 383,88 3
27 Krautwasser, Nicole FSG Hilpoltstein 387 385 383 383 384 386 385 375 - - - - - - 383,50 3
28 Simmeth, Ingo SV Vormwald 376 382 387 382 - - 387 383 - - - - - - 382,83 5
29 Harrer, Markus FSG Hilpoltstein 383 385 380 380 379 385 384 383 - - - - - - 382,38 2
30 Paff, Achim SV Vormwald 377 386 384 381 383 377 379 - - - - - - - 381,00 1
31 Kirstein, Sabrina BSG Bergrheinfeld 387 383 384 381 376 381 378 375 - - - - - - 380,63 2
32 Bär, Yvonne SV Hausen 379 374 375 381 384 385 378 385 - - - - - - 380,13 3
33 Strobl, Christoph FSG Hilpoltstein - 384 371 - 385 383 377 377 - - - - - - 379,50 1
34 Schrüfer, Selina SV Hausen 381 372 380 383 373 379 385 381 - - - - - - 379,25 3
35 Morwitz, Monique SV Vormwald 374 381 372 370 377 384 - 377 - - - - - - 376,43 2
Weniger als 6 Wettkampftage
36 Gschwind, Michaela SSG Dyn.Fürth 390 393 - - - - - - - - - - - - 391,50 2
37 Hartnagel, Tobias SV Bechhofen - 392 387 - - - - - - - - - - - 389,50 1
38 Staud, Andrea FSG Titting 379 389 - - - - 385 388 - - - - - - 385,25 2
39 Arnold, Philipp SV Bechhofen - - - 387 384 383 - - - - - - - - 384,67 2
40 Hüttinger, Katharina FSG Titting - - 383 386 - - - - - - - - - - 384,50 0
41 Fuchs, Carolin SSG Dyn.Fürth 387 - - - - - 382 383 - - - - - - 384,00 2
42 Schwendner, Theresa SSG Dyn.Fürth - - 382 380 390 384 - - - - - - - - 384,00 1
43 Früh, Tobias SV Bechhofen 382 386 - - 384 - 381 386 - - - - - - 383,80 2
44 Beer, Laura SV Bechhofen 383 - - - - - - - - - - - - - 383,00 1
45 Templer, Michael FSG Titting 378 387 - - - - - - - - - - - - 382,50 1
46 Kuska, Elena SV Vormwald - - - - - - 384 380 - - - - - - 382,00 1
47 Schlesinger, Jana SV Burglauer 381 382 - - - - - - - - - - - - 381,50 2
48 Back, Thorsten SV Burglauer - - - - - - 381 - - - - - - - 381,00 1
49 Berninger, Armin SV Hausen - - - - - - 380 - - - - - - - 380,00 0
50 Hellein, Daniela FSG Hilpoltstein 381 380 - 375 379 384 - - - - - - - - 379,80 0
51 Reichert, Holger SSG Dyn.Fürth - - - - - - 384 374 - - - - - - 379,00 0
52 Ansmann, Peter SV Vormwald - - - - 383 375 - - - - - - - - 379,00 0
53 Wegrampf, Peter FSG Titting - - - - 379 377 - - - - - - - - 378,00 0
54 Hauenstein, Corinna SSG Dyn.Fürth - - - 379 373 379 375 382 - - - - - - 377,60 1
55 Moser, Veronika SSG Dyn.Fürth 381 379 363 - - - 379 384 - - - - - - 377,20 1
56 Ronalter, Sebastian SV Hausen - - - - - - - 376 - - - - - - 376,00 0
57 Kühnlein, Mario FSG Hilpoltstein 378 - 371 371 - - 377 382 - - - - - - 375,80 1

Bayernliga Nord-West  -  Luftgewehr
 Tabelle Einzelwertung  2009-2010
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Bayernliga Nord-West  -  Luftgewehr

tzliste für den Wettkampf 10.01.2010 Vormwald und Hilpoltstein

Wettkämpfe
BSG Bergrheinfeld Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Schmitt, Teresa S 388,29 388 391 386 393 389 388 385 385 - - - - - - 388,13
2 Schulz, Ronja S 385,92 387 390 393 388 386 385 380 384 - - - - - - 386,63
3 Herdel, Steffen S 387,79 386 388 380 386 387 387 391 383 - - - - - - 386,00
4 Hemmerich, Kristin S 387,00 382 385 387 384 381 387 380 385 - - - - - - 383,88
5 Stark, Michael E 382,00 - - - - - - - - - - - - - - 382,00
6 Kirstein, Sabrina S 382,40 387 383 384 381 376 381 378 375 - - - - - - 380,63
7 Schuck, Markus E 377,50 - - - - - - - - - - - - - - 377,50
8 Popp, Christoph E 375,00 - - - - - - - - - - - - - - 375,00
9 Schneider, Sabrina E 362,00 - - - - - - - - - - - - - - 362,00
10 Limbach, Eva E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00
11 Schmitt, Johannes E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00
12 Bäuerlein, Heiko E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00

FSG Hilpoltstein Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Schönwald, Julian S 382,50 389 389 382 385 389 383 388 380 - - - - - - 385,63
2 Krautwasser, Nicole S 385,00 387 385 383 383 384 386 385 375 - - - - - - 383,50
3 Harrer, Markus S 386,00 383 385 380 380 379 385 384 383 - - - - - - 382,38
4 Hellein, Daniela S 379,00 381 380 - 375 379 384 - - - - - - - - 379,80
5 Strobl, Christoph S 384,50 - 384 371 - 385 383 377 377 - - - - - - 379,50
6 Kühnlein, Mario E 379,00 378 - 371 371 - - 377 382 - - - - - - 375,80

FSG Titting Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Paal, Daniela S 385,00 394 389 391 392 388 388 391 382 - - - - - - 389,38
2 Forster, Theresa S 385,77 389 393 389 386 389 386 387 383 - - - - - - 387,75
3 Vinkovics, Petra S 384,00 - - 393 380 386 392 384 385 - - - - - - 386,67
4 Finsterer, Florian S 386,71 385 391 387 385 388 383 382 386 - - - - - - 385,88
5 Staud, Andrea S 388,00 379 389 - - - - 385 388 - - - - - - 385,25
6 Hüttinger, Katharina E 387,25 - - 383 386 - - - - - - - - - - 384,50
7 Templer, Michael E 383,50 378 387 - - - - - - - - - - - - 382,50
8 Klöckner, Laura E 380,50 - - - - - - - - - - - - - - 380,50
9 Buchinger, Felix E 380,00 - - - - - - - - - - - - - - 380,00
10 Baumann, Michael E 378,33 - - - - - - - - - - - - - - 378,33
11 Wegrampf, Peter E 377,10 - - - - 379 377 - - - - - - - - 378,00
12 Bauernfeind, Alexander E 376,00 - - - - - - - - - - - - - - 376,00

SSG Dyn.Fürth Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Peskova, Daniele E / A 393,00 - - - - - - - - - - - - - - 393,00
2 Gschwind, Michaela E 390,92 390 393 - - - - - - - - - - - - 391,50
3 Gebhard, Jasmin S 390,00 390 390 394 388 389 386 - - - - - - - - 389,50
4 Heckel, Christian S 387,50 392 394 388 386 384 392 - - - - - - - - 389,33
5 Rauh, Sabrina S 387,93 - 386 391 387 389 384 387 392 - - - - - - 388,00
6 Fuchs, Carolin E 392,00 387 - - - - - 382 383 - - - - - - 384,00
7 Schwendner, Theresa S 391,00 - - 382 380 390 384 - - - - - - - - 384,00
8 Reichert, Holger E 385,50 - - - - - - 384 374 - - - - - - 379,00
9 Hauenstein, Corinna E 380,00 - - - 379 373 379 375 382 - - - - - - 377,60
10 Moser, Veronika S 380,64 381 379 363 - - - 379 384 - - - - - - 377,20
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Bayernliga Nord-West  -  Luftgewehr

tzliste für den Wettkampf 10.01.2010 Vormwald und Hilpoltstein

Wettkämpfe
SV Bechhofen Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Hartnagel, Tobias E 385,50 - 392 387 - - - - - - - - - - - 389,50
2 Brückmann, Tina E 385,25 385 390 387 385 - 392 392 389 - - - - - - 388,57
3 Rubensdörfer, Alexandra S 389,14 387 389 391 392 389 384 387 389 - - - - - - 388,50
4 Eisen, Susanne S 385,92 - - 387 380 387 394 385 388 - - - - - - 386,83
5 Waldert, Christine S 384,50 388 391 389 386 385 387 383 380 - - - - - - 386,13
6 Arnold, Philipp S 384,60 - - - 387 384 383 - - - - - - - - 384,67
7 Früh, Tobias S 385,64 382 386 - - 384 - 381 386 - - - - - - 383,80
8 Fackler, Nadine E 383,00 - - - - - - - - - - - - - - 383,00
9 Beer, Laura E 382,00 383 - - - - - - - - - - - - - 383,00
10 Ilg, Carmen E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00
11 Gärtner, Jens E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00

SV Burglauer Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Rozsypal, Ondrej E / A 395,00 - - - - - - - - - - - - - - 395,00
2 Löhrlein, Lea S 386,00 395 395 398 392 388 396 391 393 - - - - - - 393,50
3 Jerabek, Tomas E / A 391,50 - - 391 384 392 395 391 389 - - - - - - 390,33
4 Hoffelner, Andrea S 388,93 387 387 394 388 390 389 392 386 - - - - - - 389,13
5 Reubelt, Melanie S 386,50 385 389 387 390 391 384 392 383 - - - - - - 387,63
6 Dreßel, Christian S 388,50 387 386 380 387 384 391 - 379 - - - - - - 384,86
7 Wohlfart, Julia E 384,00 - - - - - - - - - - - - - - 384,00
8 Schlesinger, Jana S 385,64 381 382 - - - - - - - - - - - - 381,50
9 Back, Thorsten E 5 - - - - - - 381 - - - - - - - 381,00
10 Binder, Andreas E 379,00 - - - - - - - - - - - - - - 379,00
11 Guck, Matthias E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00
12 Kleinhenz, Franziska E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00

SV Hausen Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Jungmichel, Melanie S 383,64 391 384 391 389 385 386 - - - - - - - - 387,67
2 Schuck, Johannes S 387,79 392 385 388 384 386 388 389 387 - - - - - - 387,38
3 Konrad, Jochen S 383,71 380 388 381 378 384 388 382 390 - - - - - - 383,88
4 Bär, Yvonne S 372,00 379 374 375 381 384 385 378 385 - - - - - - 380,13
5 Berninger, Armin E 378,63 - - - - - - 380 - - - - - - - 380,00
6 Schrüfer, Selina S 378,00 381 372 380 383 373 379 385 381 - - - - - - 379,25
7 Weitz, Lisa E 376,00 - - - - - - - - - - - - - - 376,00
8 Ronalter, Sebastian E 374,50 - - - - - - - 376 - - - - - - 376,00

SV Vormwald Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Ankenbrand, Mario S 390,00 388 386 389 381 390 385 387 381 - - - - - - 385,88
2 Steigerwald, Ralf S 383,00 378 385 391 376 384 389 387 384 - - - - - - 384,25
3 Simmeth, Ingo S 380,50 376 382 387 382 - - 387 383 - - - - - - 382,83
4 Kuska, Elena E 382,50 - - - - - - 384 380 - - - - - - 382,00
5 Paff, Achim S 382,50 377 386 384 381 383 377 379 - - - - - - - 381,00
6 Ansmann, Peter E 375 - - - - 383 375 - - - - - - - - 379,00
7 Morwitz, Monique S 384,00 374 381 372 370 377 384 - 377 - - - - - - 376,43
8 Thile, Svenja E 371,00 - - - - - - - - - - - - - - 371,00
9 Gries, Marina E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00
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